
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО 

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

« 17 » мая 2021 года № 377 

 

О внесении изменения в часть I Календарного плана физкультурных и 

спортивно-массовых мероприятий на 2021 год, утвержденного 

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 01.02.2021 № 89 

 

В целях реализации муниципальной программы ЗАТО Видяево 

«Развитие физической культуры и спорта в ЗАТО Видяево», утвержденной 

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 12.02.2021 № 123, 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

 1. Внести следующее изменение в часть I «Физкультурные 

мероприятия» Календарного плана физкультурных и спортивно-массовых 

мероприятий на 2021 год, утвержденного постановлением Администрации 

ЗАТО Видяево от 01.02.2021 года № 89 (в ред. от 30.03.2021 № 246), изложив 

строку 31 в новой редакции: 

№ Название мероприятия 
Сроки 

проведения 

Место 

проведения 

Ответственная 

организация 

31. 

Муниципальный этап Кубка 

Арктики по спортивному 

лазертагу 

23 мая 

МАУ СОК 

«Фрегат» ЗАТО 

Видяево 

МБОУ СОШ №1 

   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

подписания и подлежит размещению на официальном сайте органа местного 

самоуправления муниципального образования ЗАТО Видяево 

www.zatovid.ru. 

 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

начальника отдела образования, культуры, спорта и молодежной политики 

администрации ЗАТО Видяево Дубовую Л.Н. 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                            В.А. Градов 

http://www.zatovid.ru/

